

BOLOGNA EŞGÜDÜM KOMİSYONU

Toplantı Tarihi ve Saati	20.12.2024 - 13:30
Toplantı Yeri	SHMYO Müdürlük Odası
Toplantı Sayısı	2024/9

GÜNDEM VE KARARLAR

GÜNDEM	<ol style="list-style-type: none">Bölüm akademik kurul kararları ile son hali verilen ve Ders Kataloğu/AKTS Bilgi Paketine ("https://ebp.giresun.edu.tr/") işlenen Program Tanım ve Çıktıları ile TYYÇ-PC Matrislerinin kontrol edilmesi.Ders öğrenme çıktılarının oluşturulması ve program çıktısı-öğrenme çıktısı ilişkilerinin (PC-ÖÇ Matrisi) düzenlenmesi.Varsa gündem dışı konuların görüşülmesi.
KARAR	<p>Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Bologna Eşgüdüm Komisyonu toplantısı SHMYO-BEK Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Enis TAŞCI başkanlığında komisyon üyelerinin katılımıyla 20 Aralık 2024 Cuma günü saat 13:30'da yüksekokul müdürlük odasında yapılmış aşağıdaki kararlar alınmıştır:</p> <ol style="list-style-type: none">Bölüm akademik kurul kararları ile son hali verilen ve Ders Kataloğu/AKTS Bilgi Paketine ("https://ebp.giresun.edu.tr/") işlenen Program Tanım ve Çıktıları ile TYYÇ-PC Matrisleri kontrol edildi. Kontroller sonucunda hazırlanan verilerin sisteme doğru şekilde eklendiğine, güncellenen program çıktıları göz önüne alınarak ders öğrenme çıktılarının güncellenmesi için Yüksekokul Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi.Güncellenecek ders öğrenme çıktıları kapsamında Üniversitemiz Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü katılımıyla öğretim elemanlarımızın MEDEK ve benzeri kuruluşların belirlediği kriterler ile akreditasyon süreçlerine ve TYYÇ' ye uygun olarak öğrenme çıktılarını oluşturması ve program-öğrenme çıktıları ilişkisini (PC-ÖÇ Matrisi) bu doğrultuda düzenlemesi için toplantı planlanmasına; gerekli görüldüğü durumlarda tüm kontrollerin komisyonumuz tarafından yapılmasına ve ilgili güncelleme süreçleri, prosedürleri ve takviminin Müdürlük Makamınca belirlenmesine; kararın Yüksekokul Müdürlük Makamına arzına oy birliğiyle karar verildi.

KATILIMCI BİLGİLERİ

S.N	Adı-Soyadı	Unvanı	Birimi	Komisyon Görevi	İmza
1	Enis TAŞCI	Dr. Öğr. Üyesi	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Başkan	
2	Sibel TÖRE	Öğr. Gör.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Üye	
3	Rıdvan TÜRKERİ	Öğr. Gör.	Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü	Üye	
4	İrem YILMAZ	Öğr. Gör.	Sağlık Bakım Hizmetleri Bölümü	Üye	
5	Ender USTA	Öğr. Gör.	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri Bölümü	Üye	
6	Şeyma DİLMEN	Öğr. Gör.	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü	Üye	

BOLOGNA EŞGÜDÜM KOMİSYONU

Toplantı Tarihi ve Saati	20.12.2024 - 13:30
Toplantı Yeri	SHMYO Müdürlük Odası
Toplantı Sayısı	2024/9



SHMYO-BEK Toplantısı 2024/9